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A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

      

OGGETTO: PUBBLICO CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 2 
POSTI DI  COADIUTORE AMMINISTRATIVO SENIOR – AREA DEL PERSONALE DEGLI 
OPERATORI. AMMISSIBILITA’ ISTANTI

PROPONENTE:   S.C. GESTIONE DEL PERSONALE E VALORIZZAZIONE DELLE 
RISORSE UMANE

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE GENERALE
( nominato con D.G.R.  n° 23-653/2024/XII  del 23/12/2024)

Nella data sopra indicata, su conforme proposta istruttoria della competente Struttura 

aziendale (sopra individuata), previa acquisizione del parere dei Direttori: Amministrativo e 

Sanitario,  ha assunto, in Novara, presso la sede dell’Ente, la deliberazione di cui all’interno.
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OGGETTO: PUBBLICO CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 2 
POSTI DI  COADIUTORE AMMINISTRATIVO SENIOR – AREA DEL PERSONALE DEGLI 
OPERATORI. AMMISSIBILITA’ ISTANTI

Il Direttore della S.C. GESTIONE DEL PERSONALE E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE 
UMANE

formula la sottoestesa proposta istruttoria:

§§§§§§§§§§

RICHIAMATO il provvedimento n. 1982 del 23/12/2024 con il quale sono state attivate le 
procedure per la copertura mediante pubblico concorso per titoli ed esami di 
n. 2 posti di coadiutore amministrativo senior – Area degli Operatori (COD. 
77/2024);

    
DATO ATTO che il relativo bando, pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione 

Piemonte n. 2 del 9/1/2025 e sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica 
Italiana – 4° serie speciale – n. 7  del 24/1/2025 prevedeva, quale termine 
utile di presentazione delle domande, il giorno  24/2/2025;

PRESO ATTO che entro il termine di cui sopra sono pervenute n. 556 istanze da parte dei 
candidati indicati nell’allegato 01;

che dall’esame delle istanze pervenute di cui all’Allegato 01 risulta che:

- i  candidati di cui all’allegato 02  sono in possesso dei requisiti  previsti dal 
bando di concorso e pertanto sono ammessi al pubblico concorso per titoli 
ed esami per la copertura di n. 2 posti coadiutore amministrativo senior – 
area degli operatori;

- i candidati di cui all’allegato 03 non possono essere ammessi al pubblico 
concorso di che trattasi per le motivazioni a fianco di ciascuno riportate;

VISTI il DPR 220 del 27/3/2001 ad oggetto “Regolamento recante disciplina 
concorsuale del personale non dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale”;

 il CCNL 2/11/2022 Area Personale del Comparto;

RITENUTO pertanto:
- di dare atto che, entro i termini di scadenza fissati per il giorno  24/2/2025 
sono pervenute n. 556 istanze da parte dei candidati indicati nell’allegato 01;

- di ammettere al pubblico concorso per titoli ed esami  di n. 2 posti di 
coadiutore amministrativo senior i candidati indicati nell’allegato 02 in quanto 
in possesso dei requisiti previsti dal bando di concorso;

- di non ammettere al pubblico concorso per titoli ed esami  di n. 2 posti di 
coadiutore amministrativo senior i candidati indicati nell’allegato 03  per le 
motivazioni a fianco di ciascuno riportate.
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DELIBERA

per tutto quanto nelle premesse indicato relativamente al pubblico concorso per titoli ed esami per 
la copertura di n. 2  posti di coadiutore amministrativo senior indetto con determinazione n. 1982 
del 23/12/2024:

1) di dare atto che, entro i termini di scadenza fissati per il giorno  24/2/2025 sono pervenute 
n. 556 istanze da parte dei candidati indicati nell’allegato 01;

2) di ammettere al pubblico concorso per titoli ed esami  di n. 2 posti di coadiutore 
amministrativo senior i candidati indicati nell’allegato 02 in quanto in possesso dei requisiti 
previsti dal bando di concorso;

3) di non ammettere al pubblico concorso per titoli ed esami  di n. 2 posti di coadiutore 
amministrativo senior i candidati indicati nell’allegato 03  per le motivazioni a fianco di 
ciascuno riportate;

4) di dichiarare che il presente provvedimento è improduttivo di spesa

Il DIRETTORE GENERALE

VISTA la sopraestesa proposta istruttoria;

con il concorso dei pareri del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE
ADOTTANDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE

Il DIRETTORE GENERALE
(Dott. Angelo Penna)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

§§§§§§§§§§

Il presente provvedimento si compone di un documento principale di n. 3 pagine e n. 3 allegati

AL01: elenco candidati che hanno presentato istanza di partecipazione alla procedura concorsuale
AL02: elenco candidati ammessi alla procedura concorsuale
AL03: elenco candidati che non sono ammessi alla procedura concorsuale
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AL01 - ELENCO CANDIDATI CHE HANNO PRESENTATO ISTANZA DI PARTECIPAZIONE ALLA
PROCEDURA CONCORSUALE

Concorso pubblico per Ɵtoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posƟ di  Coadiutore AmministraƟvo Senior - Area degli
Operatori (cod. 77/2024)

CANDIDATO NATO IL

1)  ABBAGNANO  LINDA 18/03/1995
2)  ABRATE  ELISA 15/05/1985
3)  AGARLA  FRANCESCA 03/08/1997
4)  AGNELLI  GIUSEPPE 16/11/1972
5)  AIALE  VINCENZA 25/10/1990
6)  AIMONE  ELOISA 27/03/1972
7)  AIROLDI  FRANCESCA 28/10/2005
8)  AIROLDI  VALENTINA 21/05/1997
9)  ALESSI  VALENTINA 24/08/1995
10)  ALONI  MAURA 09/08/1971
11)  ALOTA  CRISTINA 08/02/1986
12)  AMBRUOSI  ELEONORA 02/09/1995
13)  AMENDOLA  LAURA 13/03/1999
14)  ANDREOLA  STEFANIA 14/11/1972
15)  ANDREONI  MELISSA 04/07/1999
16)  ANELLI  ALESSANDRA 10/09/1997
17)  ANIMOBONO  NOEMI 24/10/1984
18)  ANNI  TANIA 21/03/1984
19)  ANNONI  MANUELA 24/05/1988
20)  ANTONELLI  DONATELLA 05/05/1972
21)  ANTONINI  GIANLUCA 26/04/1985
22)  ARELLI  DANIELA 21/07/1986
23)  ASEGLIO GIANINET  SIMONA 12/10/1985
24)  ASTRUSO  ROSSANA ELISA 16/07/1981
25)  AURINO  MATTIA 23/11/1992
26)  AVENIA  MARIA PAOLA 16/08/1983
27)  BACCALARO  ANNA 24/04/1967
28)  BACCIN  NICOLO' 05/06/1993
29)  BACI  KRISTI 25/12/1996
30)  BALANGERO  MICHELLE 10/08/2005
31)  BALLESIO  MATTEO 12/05/1997
32)  BALOCCO  SIMONE 28/06/1981
33)  BARABANI  SAMANTHA 15/12/1993
34)  BARATTI  GLORIA 15/12/1992
35)  BARBAGLIA  ANTONELLA 25/03/1961
36)  BARBAGLIA  MICHELA 09/09/1990
37)  BARBERI  SAMUELE 29/08/2005
38)  BARBERIS  ELENA 23/08/1984
39)  BARBIERI  PAOLO ALBERTO 08/04/1969
40)  BARDELLE  MARA 17/06/1977
41)  BARONE  ROSA NOEMI 14/11/1995
42)  BARONE  VALENTINA 10/11/1998
43)  BAROZZA  ANDREA 27/11/1990
44)  BARUFFI  FEDERICO 23/07/1982
45)  BASSI  MICHELA 20/02/1980
46)  BATTAGLIA  MONICA 27/03/1972
47)  BATTIONI  BEATRICE 15/07/1978
48)  BEFUMO  MIRIAM 19/06/1976
49)  BELLOSSI  MARTINA 28/12/2005
50)  BELOTTI  MICHELA 03/03/1975
51)  BELTRAMI  DIEGO 20/08/1987
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AL01 - ELENCO CANDIDATI CHE HANNO PRESENTATO ISTANZA DI PARTECIPAZIONE ALLA
PROCEDURA CONCORSUALE

Concorso pubblico per Ɵtoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posƟ di  Coadiutore AmministraƟvo Senior - Area degli
Operatori (cod. 77/2024)

CANDIDATO NATO IL

52)  BENATO  NICOLETTA 12/05/1966
53)  BENEDETTO  NOEMI 01/06/1999
54)  BENIGNO  VERONICA 27/10/1988
55)  BENVENUTO  ANTONELLA 14/06/1972
56)  BENVENUTO  ILENIA PIA 24/04/2001
57)  BENVENUTO  LAURA 21/08/1984
58)  BERLINGIERI  ANTONELLA OCLEA 05/01/1972
59)  BERNARDINELLI  LUCA 15/08/1990
60)  BERNARDINELLO  ALESSIA 27/10/2002
61)  BERNARDINELLO  VIVIANA 08/01/1970
62)  BERTALLI  ALESSANDRO 12/07/1983
63)  BERTINOTTI  LUCA 13/01/2004
64)  BERTOLIN  LAURA 14/05/1970
65)  BERTONE  VALENTINA 05/11/1990
66)  BERTOTTI  ELISA 09/05/1986
67)  BEZZON  ERIKA 30/11/1994
68)  BIANCARDI  ILARIA 21/12/1984
69)  BIANCHI  SILVIA 23/07/1988
70)  BIGNAMI  RAFFAELLA 17/09/1967
71)  BISIGNANO  FIORELLA 07/09/2005
72)  BOLOGNINI  FRANCESCO 01/05/1987
73)  BOLOGNINO  MARIATERESA 29/03/1972
74)  BONDRANO  MORENA 30/11/1986
75)  BONGIORNO  MAURIZIO 17/03/1971
76)  BORDONE  ALESSANDRA 18/03/1984
77)  BORRA  MARA 07/08/1979
78)  BORRELLI  DANIELA 21/09/1989
79)  BORRO  FEDERICA 26/05/1992
80)  BORTOLOTTI  LAURA 07/04/1970
81)  BOUSSALAH  LATIFA 19/09/1975
82)  BOZZETTO  ALICE 24/07/1995
83)  BRAGA  IVANA 09/05/1981
84)  BRAGGION  ROMINA 18/07/1970
85)  BRAGUTA  DANIELA 07/09/1996
86)  BRANDI  MIRKO 01/02/1997
87)  BROCATO  GIUSEPPE 20/08/1988
88)  BROTTO  MICHELA 20/10/1975
89)  BRUSA  DAVIDE 10/09/1993
90)  BRUZZANITI  ANTONIA 02/05/1986
91)  BUCCIERO  ANGELO 10/06/1987
92)  BURRONE  ANGELA 19/01/1972
93)  BUSTI  GIULIA 14/02/2001
94)  CACCIATORE  DENYSE 06/11/1993
95)  CAFFI  GIADA 01/08/2005
96)  CALDERONE  IGOR 28/03/1988
97)  CALZOLARO  ANNARITA 04/10/1993
98)  CAMPANELLA  GRAZIELLA 21/10/1982
99)  CANCILLERI  ROSALINDA 28/04/1973
100)  CANDALICE  VALENTINA 24/10/1988
101)  CANELLA  KATY 04/06/1969
102)  CANEZ BUJAICO  ANGELICA MARIA DEL CARMEN 28/07/1988
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AL01 - ELENCO CANDIDATI CHE HANNO PRESENTATO ISTANZA DI PARTECIPAZIONE ALLA
PROCEDURA CONCORSUALE

Concorso pubblico per Ɵtoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posƟ di  Coadiutore AmministraƟvo Senior - Area degli
Operatori (cod. 77/2024)

CANDIDATO NATO IL

103)  CANIGLIA  ELENIA 02/02/2006
104)  CANNAVÒ  ALESSANDRO 05/07/1996
105)  CANNAVÒ  CARMEN 18/02/1972
106)  CANTE  DENISE 16/10/1993
107)  CANTONI  ELISA 06/04/2005
108)  CANZANO  MARTINA 25/10/1993
109)  CAPOBIANCO  ROBERTA 22/06/1995
110)  CAPPA RASONE  ALESSANDRA 14/07/2002
111)  CAPRIO  MARIA 14/12/1991
112)  CAPUTO  FRANCESCA 19/03/1991
113)  CARDONE  SOFIA 13/07/1998
114)  CARELLI  MARIELLA 21/05/1979
115)  CARELLI  SERENA 23/06/1987
116)  CARIELLO  TIZIANA 27/05/1975
117)  CAROLI  STEFANO 25/03/1972
118)  CARPITA  MILENA 24/07/1974
119)  CARRARO  RAFFAELLA 23/08/1971
120)  CASELLA  ROSALBA 01/08/1978
121)  CASTO  CRISTINA 06/08/1986
122)  CATANIA  LOREDANA 02/12/1978
123)  CATARINELLA  GIADA 15/12/1992
124)  CATONA  CARMELA 01/10/1962
125)  CATRINI  GABRIELE 21/08/1995
126)  CAVALIERE  MARITA 16/03/1974
127)  CAVALLO  PAOLA 15/06/1982
128)  CAZZANIGA  RICCARDO 05/02/1967
129)  CELORIA  ISABELLA 13/10/1981
130)  CERULLO  FRANCESCO 03/01/1990
131)  CERUTTI  ALESSANDRO 29/04/1989
132)  CERUTTI  GIULIA 19/10/1992
133)  CERUTTI  ROBERTO 17/01/1969
134)  CESARINI  FEDERICA 24/08/1991
135)  CHIANTIA  ANGELA 20/04/1998
136)  CHIANTIA  GIUSEPPE 29/08/2002
137)  CHIMENTI  ANTONELLA 26/02/1982
138)  CHIODI  ARIANNA 21/08/1996
139)  CIANCHINO  PATRIZIA 22/02/1981
140)  CIAVARELLI  ALESSANDRO 04/04/2001
141)  CIMMINO  GIOVANNI 22/08/1980
142)  CIOFFI  TIZIANA 16/03/1989
143)  CLAVENNA  DEBORA 20/08/1997
144)  COCCO  ROBERTO 02/12/1980
145)  CODINI  VALENTINA 01/01/1995
146)  CODOGNOLA  ALESSANDRO 19/02/1984
147)  COGO  ALESSIA 15/12/1985
148)  COLONNA  ANDREA 06/03/2003
149)  COMINO  LAURA 29/03/1981
150)  COMUNIAN  ELISA 21/03/1981
151)  CONIGLIO  MIRKO 02/07/1985
152)  CONTI  EMANUELA 01/10/1984
153)  CONTINO  PAOLA 03/05/1967
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AL01 - ELENCO CANDIDATI CHE HANNO PRESENTATO ISTANZA DI PARTECIPAZIONE ALLA
PROCEDURA CONCORSUALE

Concorso pubblico per Ɵtoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posƟ di  Coadiutore AmministraƟvo Senior - Area degli
Operatori (cod. 77/2024)

CANDIDATO NATO IL

154)  CONTRINO  ENRICO 01/11/1999
155)  CORTI  MICHELA 11/09/1970
156)  COSENTINO  ELEONORA 28/03/1988
157)  COSTA  ALESSANDRA 05/02/1980
158)  COTEVINO  ALBERTO 18/09/1994
159)  COZZA  MASSIMO 11/01/1980
160)  COZZI  VIVIANA 29/03/1997
161)  CREDENDINO  MARIA ROSARIA 01/12/1991
162)  CRISTIANO  LAURA 31/08/1968
163)  CUPERTINO  STELLA 04/10/1985
164)  CUTERI  ALESSIA 28/10/1984
165)  CUTRI'  BRUNO ANTONIO 02/08/1977
166)  D'ANGELANTONIO  FRANCESCO 26/02/1979
167)  D'ANNA  FRANCESCA 31/10/1975
168)  D'ARIA  FEDERICA 08/02/1993
169)  D'ARIENZO  LUCA 23/09/1996
170)  DE FRANCO  GIUDITTA 21/05/1972
171)  DE GIORGI  CAROLA 30/04/1993
172)  DE TATA  LUIGI 12/06/1989
173)  DELLOCA  CATERINA 20/11/1973
174)  DENISO  VINCENZO 04/05/1990
175)  DEPAULIS  LUCA 20/04/1985
176)  DI BENEDETTO  MARIANGELA 30/09/1986
177)  DI CAPUA  JASMIN 06/11/1998
178)  DI MARTINO  RAFFAELE 18/12/1965
179)  DI MASCIO  ALESSANDRA 13/12/1987
180)  DI NATALE  GIUSEPPA ROSALIA 29/04/1992
181)  DI NATALE  GRETA 27/12/1984
182)  DI NUNNO  DANIELA 07/07/1975
183)  DI TOTTO  EMANUELA 12/02/1978
184)  DIVDIC  CRISTINA 11/09/1985
185)  DONDI  ROBERTA 24/10/1994
186)  DOUMA  NADIA 25/08/1992
187)  DRAGOTTA  DAVIDE 07/06/2001
188)  DULIO  BARBARA ROSA MARIA 18/12/1970
189)  EL HASSIMI  IBTISSAM 16/10/1992
190)  ERRICO  FABIOLA 22/03/1995
191)  ESEMPIO  ANTIMO 14/09/1994
192)  ESPOSITO  CINZIA 17/01/1984
193)  ESPOSITO  LOREDANA 24/12/1973
194)  FABRIS  ELEONORA 15/05/1997
195)  FACCIN  LUANA 13/09/1987
196)  FALCETTI  ALESSANDRA 18/11/1996
197)  FARACI  ANNALISA 23/03/2001
198)  FARELLA  DANIELA 03/03/1981
199)  FARINA  ELISABETTA 20/05/1986
200)  FARINELLI  TANIA 17/05/1974
201)  FAVALESI  UMBERTO 02/08/1987
202)  FAZIO  CINZIA 19/07/1969
203)  FENOGLIO  ELISA 15/08/1982
204)  FERRANTE  ANGELA 01/07/1971
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AL01 - ELENCO CANDIDATI CHE HANNO PRESENTATO ISTANZA DI PARTECIPAZIONE ALLA
PROCEDURA CONCORSUALE

Concorso pubblico per Ɵtoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posƟ di  Coadiutore AmministraƟvo Senior - Area degli
Operatori (cod. 77/2024)

CANDIDATO NATO IL

205)  FERRARI  ELENA 05/04/1979
206)  FERRARIS  ALBERTO 03/01/1979
207)  FERRERO  LARA 15/11/1992
208)  FERRO  SANDRA 05/09/1971
209)  FERRUTA  ANGELA 26/05/1966
210)  FERZOLA  DONATELLA 05/12/1996
211)  FICHERA  LUCA GIUSEPPE 22/11/1995
212)  FIGLIOLA  ALESSIA 26/04/1999
213)  FIGUS  JESSICA 30/08/1985
214)  FIGUS  MARILENA 20/07/1994
215)  FINOTTI  ILENIA 16/06/1988
216)  FIORE THEODOROWICZ  ELENA EGLE 10/08/1966
217)  FIORETTI  MARIANNA 14/08/1988
218)  FLORE  MARINA 01/11/1977
219)  FLORIO  MARIA 20/10/1971
220)  FORNARA  DANIELA 12/04/1971
221)  FORNARA  GABRIELLA 30/06/1975
222)  FORTINA  MARUSKA 21/02/1988
223)  FRASSON  EMANUELE 24/03/1994
224)  FREGO  CARLOTTA 15/08/1987
225)  FRONGILLO  ELVIRA 11/07/1970
226)  GALLESE  FABIO 20/02/1969
227)  GALLI MILANESI  LORENZO 05/07/2003
228)  GALLUZZO  FRANCESCO PAOLO 24/05/1997
229)  GAMBINO  FLAVIA 09/10/2001
230)  GANDAGLIA  LUCA 17/08/1995
231)  GARANZINI  ROMINA FRANCA 21/01/1973
232)  GARBARINO  DEBORAH 17/04/1980
233)  GASPARINI  MARINELLA 25/06/1960
234)  GATTI  MATTEO 09/08/1998
235)  GATTO  ANTONELLA 03/12/1980
236)  GELARDI  ISA MARIA PIA 14/05/2003
237)  GEMMA  CHIARA LAURA 17/12/1991
238)  GENOVESE  ANNA 17/02/1986
239)  GERMANO  ANNA 19/10/1983
240)  GERUNDINI  ANDREA 31/12/1991
241)  GHISIO  VALERIA 11/06/1982
242)  GIACOMELLI  FRANCESCA 12/09/1991
243)  GIACOMETTI  ELENA 21/06/1974
244)  GIACOMINI  GIULIA 16/10/1985
245)  GIANNICOLO  DAVIDE 17/02/1982
246)  GIAROLA  ALESSANDRO 30/06/2004
247)  GINESTRONI  SANDRA 10/05/1976
248)  GIORDANO  ERMINIA 18/11/1965
249)  GIORDANO  MARTA 27/08/1977
250)  GIOVANOLA  SARA 11/09/1977
251)  GISONNI  FEDERICA 05/04/1984
252)  GIUFFRIDA  PIERA ANTONIETTA 07/01/1979
253)  GOLA  STEFANIA MICHELA 10/02/1985
254)  GRADIZZI  GIULIA 08/02/1996
255)  GRIMALDI  CARMELA 18/12/1969
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AL01 - ELENCO CANDIDATI CHE HANNO PRESENTATO ISTANZA DI PARTECIPAZIONE ALLA
PROCEDURA CONCORSUALE

Concorso pubblico per Ɵtoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posƟ di  Coadiutore AmministraƟvo Senior - Area degli
Operatori (cod. 77/2024)

CANDIDATO NATO IL

256)  GUARCELLO  GIADA 28/04/1987
257)  GUARDUCCI  ELISA 20/10/1985
258)  GUARNACCIO  SARA 25/08/1986
259)  GUARNERO  PAOLA 28/12/1973
260)  GUATTEO  SABRINA 03/06/1972
261)  GUIDOBONO  GLORIA 21/01/1987
262)  HAMDOUNI  IMANE 04/11/1991
263)  INGARDIA  ROBERTO 01/05/1997
264)  INVERSINI  ERIKA 03/05/1978
265)  KADDOURI  FATIHA 22/06/1980
266)  KOLA  KEVIN 24/02/1996
267)  KUSHOVA  MARTINA 12/08/2002
268)  LA MARCA  LIVIA 01/07/1988
269)  LA ROSA  NICOLE 06/11/1993
270)  LACCHIA  MATILDE 09/03/2004
271)  LAGANA'  GAETANO 07/07/1984
272)  LAKATOSH  SVETLANA 09/09/1972
273)  LAMPIONE  DIANA 24/05/1986
274)  LANCIA  MATTEO 14/11/1979
275)  LANCIA  SIMONE 14/07/1977
276)  LAPADULA  SIMONA 02/12/1986
277)  LASTELLA  ARIANNA 25/10/1995
278)  LAURIOLA  LIANA 21/01/1976
279)  LEO  SERENA 21/12/2000
280)  LIGORIO  FRANCA 02/08/1971
281)  LIMA  FABIO 30/03/1999
282)  LO DOLCE  IRENE SALVINA 14/09/1982
283)  LO GRANDE  SANDRA 06/09/1985
284)  LO SURDO  VINCENZO 13/04/1971
285)  LOCATELLI  FRANCESCO 09/03/1985
286)  LOIACONO  ALESSANDRA 18/03/1997
287)  LOMBARDI GIOCOLI  ELSA 14/04/1994
288)  LONGHERA  ALICE 27/05/1988
289)  LONGO  MARCO 25/11/1993
290)  LOSIO  ROBERTA 14/01/2001
291)  LUISETTI  SABRINA 07/03/1984
292)  MAGGI  AURORA 15/01/2007
293)  MAGNOLI  RITA 26/06/1970
294)  MAHAGNA  GABRIELE ALADIN 06/08/1994
295)  MAIORANA  MARCO 01/12/1998
296)  MANCIN  VANESSA 01/10/1978
297)  MANCINI  DANIELA 11/12/1970
298)  MANTOVANI  MONICA 20/09/1969
299)  MARABELLO  VALENTINA 14/02/1990
300)  MARANGOTTO  ALICE 21/09/2000
301)  MARCELLO  ADRIANA 04/01/1974
302)  MARCIANO  EMMA 19/11/2004
303)  MARINO  BARBARA 01/10/1992
304)  MARINO  MARIKA 20/09/1993
305)  MARITANO  MARLENE 02/01/1993
306)  MARRELLA  GIUSEPPE 26/12/1991
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AL01 - ELENCO CANDIDATI CHE HANNO PRESENTATO ISTANZA DI PARTECIPAZIONE ALLA
PROCEDURA CONCORSUALE

Concorso pubblico per Ɵtoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posƟ di  Coadiutore AmministraƟvo Senior - Area degli
Operatori (cod. 77/2024)

CANDIDATO NATO IL

307)  MARSANO  SIMONA 24/07/1988
308)  MARTELLI  MANUELA 06/05/1977
309)  MARTINELLI  GIULIA 28/03/1994
310)  MARTINEZ  TERESA 24/10/1963
311)  MARTINO  VINCENZO 09/09/1980
312)  MARZANO  ALESSIA 16/11/1995
313)  MARZOCCA  ALESSANDRO 22/12/1979
314)  MASTO  MONICA 11/08/1964
315)  MASTROGIACOMO  LAURA 25/05/1979
316)  MASTROIANNI  ANGELA 14/01/1984
317)  MASTROIANNI  MARIA 12/01/1978
318)  MASTURZO  STEFANIA 30/01/1986
319)  MATRONE  BARBARA 12/05/1977
320)  MATTEO  LUANA 23/06/1986
321)  MATTIA  EVA 05/05/1984
322)  MATTIOLI  CHIARA 13/05/1992
323)  MAUGERI  ROBERTA 09/04/1988
324)  MAURO  ALESSANDRO 16/10/1995
325)  MAURO  ELENA 17/07/1999
326)  MEDINA  DEVID 12/02/1979
327)  MELI  ROSALBA 23/01/1974
328)  MELODIA  CHIARA 10/06/1987
329)  MEREU  SOFIA 19/08/2006
330)  MERIGHI  MARCO 30/08/1976
331)  MESSINA  ELEONORA 19/01/2007
332)  MESSINEO  STEFANIA 18/09/1985
333)  MICHIELIN  VALENTINA 20/05/1991
334)  MIGLIONICO  GIUSEPPINA 14/04/1967
335)  MILANI  CRISTIAN 22/10/1974
336)  MINNELLA  MARIA CARMELA 16/06/1978
337)  MINNITI  MARCO 15/01/1998
338)  MINUTO  DOMENICO 20/05/1991
339)  MIRAGLIOTTA  LUCA 24/12/1998
340)  MODAFFERI  SILVIA 15/11/1989
341)  MODAFFERI  STEFANO 15/05/1993
342)  MOGGIA  ELISA 03/10/1982
343)  MOLINARI  ENRICA 26/05/1973
344)  MOLINO  MARIA 06/07/1973
345)  MOMMI  FEDERICA 12/09/1981
346)  MONDINO  CHIARA MARIA 20/11/1993
347)  MONFERMOSO  PAMELA 11/02/1977
348)  MONTALTO  RENATO 02/11/1978
349)  MONTE  LUCA LUIGI 20/02/1976
350)  MONZANI  STEFANIA 19/10/1971
351)  MORA  SABRINA 13/04/1989
352)  MORO  FEDERICO 20/12/1997
353)  MORON MARTINEZ  SOLANCH MARCELA 28/07/1990
354)  MORRA  BRUNA 23/09/1993
355)  MORTARINO  SIMONA 22/09/1970
356)  MOSCARDIN  VALENTINA 15/07/1991
357)  MOTTA  ROBERTA 21/07/1976
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PROCEDURA CONCORSUALE

Concorso pubblico per Ɵtoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posƟ di  Coadiutore AmministraƟvo Senior - Area degli
Operatori (cod. 77/2024)
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358)  MUOIO  ANTONELLA 25/01/1983
359)  MUSCILLO  GIUSEPPE 13/03/2000
360)  NAGARI  MARIA FATIMA 23/08/1989
361)  NAHHAS  ITTO 12/08/1984
362)  NAPOLI  GIUSEPPINA 08/12/1969
363)  NAPOLITANO  GRETA 05/04/1995
364)  NAPOLITANO  MIRIAM 11/05/1993
365)  NARDO  FEDERICA FRANCESCA 15/04/1976
366)  NATALOTTO  DAVIDE 20/04/1994
367)  NEBBIA  FILIPPO 10/07/1993
368)  NERI  FEDERICO 19/10/2000
369)  NERI  FRANCESCA 19/09/1977
370)  NERINI MOLTENI  ALICE 24/07/1998
371)  NICOLOTTI  MONICA 23/01/1971
372)  NISA  KOMAL 04/03/1998
373)  NOSCHESE  GIOVANNA 07/01/1980
374)  NOTA  STEFANIA 16/05/1989
375)  OLIVA  LEONARDO 12/04/2003
376)  OMARINI  MATTIA 27/11/1990
377)  ONGARO  PREETI 20/03/1995
378)  ORIBONE  LAURA 29/10/1975
379)  PALERMO  GIUSEPPINA 01/01/1972
380)  PALERMO  RIPALTA 20/09/1970
381)  PALETTA  GIOVANNI 14/09/1990
382)  PANETTA  MARIA ROSA 23/09/1967
383)  PANI  ELEONORA 29/05/1994
384)  PANI  ILARIA 15/04/1975
385)  PAPALEO  ANGELA 19/03/1994
386)  PARENTI  BARBARA FRANCESCA 29/12/1970
387)  PARISE  ELUANDA 28/10/1988
388)  PARISI  ALESSIA 28/04/1993
389)  PASQUA  ALESSIA 14/04/1994
390)  PASSARETTI  ANDREA 19/06/1979
391)  PASTORI  GIUSEPPINA 20/10/1960
392)  PATRONCINI  GABRIELLA 25/06/1977
393)  PAVIA  MIHAELA ELENA 24/04/1998
394)  PECCHIO  RITA 02/04/1973
395)  PEDRIALI  MICHELA 01/10/1982
396)  PELLEGRINI  MONICA 22/01/1974
397)  PELLINO  DEBORAH 21/01/1988
398)  PERINI  FEDERICA 05/03/1976
399)  PERRA  MARIA CHIARA 17/04/1989
400)  PETRONINI  FRANCESCA 14/11/1998
401)  PETTINAROLI  ERICA 21/05/1996
402)  PEZZAGA  SILVIA 23/09/1974
403)  PIANA  GIULIA 06/07/1996
404)  PIANOFORTE  BEATRICE 09/10/1987
405)  PICCIOCCHI  GIANPIERO 20/06/1982
406)  PILENTA  MARTINA 15/01/1998
407)  PIOLETTI  AURORA 09/11/2002
408)  PIRAS  SOFIA 16/08/1981
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409)  PIRODDA  GIULIANA 03/07/1966
410)  PITZALIS  ANDRÈ 15/01/1998
411)  PLACCHI  CHIARA 16/11/1996
412)  POLACCHINI  SABRINA 27/11/2001
413)  POLETTI  ALESSANDRA 03/01/1969
414)  POLETTI  SIMONA 14/01/1986
415)  POLLEGIONI  FABIO 09/01/1979
416)  PONCHIA  ALEX 23/03/2000
417)  PONCHIA  GRETA ASIA 26/02/2002
418)  PONCHIROLI  CHIARA 02/10/1997
419)  PONTI  SAMANTHA 30/11/1975
420)  PONZETTO  LUCA 28/02/1997
421)  PORCELLI  DANIELE 03/03/2001
422)  PORCELLUZZI  ADDOLORATA 04/12/1980
423)  PORCELLUZZI  EMANUELE 14/04/1984
424)  PORCU  FABIANA 05/11/1985
425)  PORTA  VERONICA 22/05/1985
426)  PORZIO  CLAUDIA 10/05/1976
427)  PORZIO  SONIA 21/07/1972
428)  POZZETTI  GIULIA 15/09/1985
429)  POZZI  ELENA 18/10/1980
430)  POZZINI  MONICA 05/10/1975
431)  PREGNOLATO  JESSICA 08/10/1992
432)  PRETO  ALESSIO 07/07/2000
433)  PRINCIPE  NUNZIA 06/06/2000
434)  PUGLIESE  ROSELLA 26/07/1967
435)  PUGNO  MARTA MARIA 18/06/1988
436)  PULITO  MARTINA 12/06/2002
437)  QUARANTA  RAFFAELLA 04/11/1971
438)  QUARNA  DANIELA MARIA 19/11/1968
439)  QUATTROCCHI  ANDREA 12/01/2005
440)  RAGAZZI  ELEONORA 01/08/1996
441)  RAIMONDI  LUCREZIA 19/12/1993
442)  RAIMONDO  SONIA 03/08/1984
443)  RAINOLDI  PAMELA 19/08/1974
444)  RAMELLA  FRANCESCA 05/08/1995
445)  RAMETTA  DENISE 05/08/1990
446)  RAMONI  FILIPPO 03/04/1998
447)  RANA  GIULIA 28/05/1968
448)  RASCHI  MATTEO 02/11/1974
449)  RASTELLI  SHARON 14/02/1992
450)  RAVASIO  ALICE 20/12/1999
451)  REGGIO  NICOLETTA 22/12/1985
452)  REPACI  ERMINIA 02/09/1991
453)  REPETTO  LORENZO 30/05/2000
454)  RIONDATO  LAURA 06/07/1991
455)  RISCASSI  NORMA 07/09/1976
456)  RIVITUSO  ANTONELLA 25/03/1976
457)  RIZZI  ELISA 24/11/2001
458)  RIZZI  GIORGIA 03/10/1996
459)  RIZZO  ANTONELLA 23/06/1983
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460)  ROATI  VALENTINA 31/07/1995
461)  ROCCA  GIUSEPPINA PAOLA 18/03/1967
462)  ROLANDI  FABIO 29/10/1971
463)  ROMANO  ELISA 04/12/1998
464)  RONCO  VALENTINA 03/07/1991
465)  RONCON  ELISA 23/05/1983
466)  RONDINONE  FABIO LUIS 26/06/1991
467)  ROSSETTO  DANNIELA 20/12/1987
468)  ROSSI  LAURA 03/05/1981
469)  ROSSO  VERONICA 04/11/1997
470)  RUGA  ANDREA 23/05/2003
471)  RUGGERONE  EMANUELE 25/07/1964
472)  RUSSO  ANNA 02/08/1969
473)  RUZZA  LUCIANO 17/10/1965
474)  SAADOUNI  YASMINE 23/11/1972
475)  SABATINO  ELISA 26/07/1994
476)  SALADINO  DAVIDE 24/11/2002
477)  SALAFRICA  MATTEO 02/04/2003
478)  SALAFRICA  SIMONE 27/03/2000
479)  SALICE  SILVIA 21/11/1995
480)  SALVO  GIOVANNI 29/10/1973
481)  SANFELICE  JASMINE 30/08/1993
482)  SCAGLIA  MATTEO 02/10/2000
483)  SCAIOLA  CHIARA MARIA 06/07/1987
484)  SCALABRINI  REBECCA 25/03/2006
485)  SCANZANO  PAOLA 10/06/1974
486)  SCHIAPPACASSA  ANNA LISA 16/09/1966
487)  SCIARINI  VANESSA 18/04/1999
488)  SCOVENNA  NICOLÒ 31/03/1992
489)  SELVAGGINI  DESIREE 28/09/1993
490)  SERVALLI  DENISE 01/04/1997
491)  SEZZANO  MANUELA 22/10/1965
492)  SIGALONE  ELENA 24/05/1995
493)  SIGNANI  ALESSIA 21/02/1982
494)  SIKRA  PAULA ADINA 23/07/1992
495)  SILBA  VALERIA 29/08/1988
496)  SIMA  NORA 09/01/1971
497)  SOFIA  EMANUELA 10/11/1976
498)  SOLE  SEBASTIANO EMANUELE 27/12/2003
499)  SOLIVANI  GIULIA 10/04/1993
500)  SOMMA  ADELE 30/07/1971
501)  SOZZANI  DANIELA 06/04/1978
502)  SPADOLA  LUISIANA 19/02/1987
503)  SPADOLA  PAMELA 12/04/1990
504)  SPAGNA  KATIA ALESSANDRA 30/03/1985
505)  SPAGNA  STEFANIA 16/10/1987
506)  SPAGNOLI  MARICA 30/08/1997
507)  STAFANO  DESIREE CLAUDIA 04/06/2002
508)  STANGALINI  ALESSANDRO 18/04/1970
509)  STROZZI  STEFANIA 14/04/1970
510)  SVIZZERO  SIMONA 18/06/1977
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511)  TAGINI  CRISTINA 13/06/1993
512)  TARANTOLA  ELIA 20/09/1995
513)  TARENGHI  FEDERICA 04/02/1982
514)  TARTAGLIA  ALESSIA 19/07/2001
515)  TAVARONE  VITO 10/01/1967
516)  TERRANOVA DI DIO  GABRIEL 14/11/1991
517)  TERRASI  ALESSANDRO 22/01/1983
518)  TIMPANO  ROBERTA 30/09/1979
519)  TINTI  ELISA 03/07/1996
520)  TIRINANZI DE MEDICI  ELISA 13/12/1973
521)  TISSI MAFFINI  SARA 12/04/1981
522)  TOMMASO  AMANDA 11/01/1991
523)  TONELLI  SARA 14/11/1988
524)  TRABUCCO  FEDERICO 16/12/1998
525)  TRAPANI  CARLO 13/10/1982
526)  TRON  FRANCESCA 31/03/1973
527)  TROPEA  ANNAMARIA 04/07/1994
528)  TROVINO  RITA 23/03/1978
529)  TRUMBATURI  SALVATORE 13/09/1983
530)  TUCCI  ROBERTA 27/04/1968
531)  TUMIATTI  MARIKA 19/09/1989
532)  UGAZIO  LORENZO 16/09/2003
533)  UGLIETTI  MAGDA 11/06/1969
534)  VACCA  FRANCESCO 25/06/1971
535)  VALENTI  ANTONIO 21/06/1986
536)  VENDEMIATI  MATTIA 14/03/1992
537)  VERCELLONI  ANNA 04/09/1996
538)  VERCELLOTTI  LUCIA 07/03/1981
539)  VERDERAME  MARISA 24/09/1987
540)  VERDONE  GIUDITTA 15/07/1970
541)  VERRILLI  GABRIELE 07/06/1986
542)  VESCIO  ANTONELLA 01/05/1987
543)  VILLANI  ANDREINA 24/01/1976
544)  VIOLA  MARCELLO 12/07/1976
545)  VIZZINI  GESUA 09/01/1973
546)  VULTAGGIO  ANDREA 26/08/1997
547)  WANG  TIANCI 20/04/1993
548)  WOJDALA  EDYTA 31/05/1988
549)  XORXI  MEGI 22/09/1992
550)  ZAGA  ROCCO 09/05/1994
551)  ZARA  JUAN JOSE 01/01/1992
552)  ZARA  PAOLO 28/06/2001
553)  ZIZZI  ANTONELLA 01/08/1980
554)  ZONCA  ELISA 30/08/1995
555)  ZONCA  MANUEL 23/07/2002
556)  ZONCA  TALITA 01/10/1987
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CANDIDATO NATO IL

1)  ABBAGNANO  LINDA 18/03/1995
2)  ABRATE  ELISA 15/05/1985
3)  AGARLA  FRANCESCA 03/08/1997
4)  AGNELLI  GIUSEPPE 16/11/1972
5)  AIALE  VINCENZA 25/10/1990
6)  AIMONE  ELOISA 27/03/1972
7)  AIROLDI  VALENTINA 21/05/1997
8)  ALESSI  VALENTINA 24/08/1995
9)  ALONI  MAURA 09/08/1971
10)  ALOTA  CRISTINA 08/02/1986
11)  AMBRUOSI  ELEONORA 02/09/1995
12)  AMENDOLA  LAURA 13/03/1999
13)  ANDREOLA  STEFANIA 14/11/1972
14)  ANDREONI  MELISSA 04/07/1999
15)  ANELLI  ALESSANDRA 10/09/1997
16)  ANIMOBONO  NOEMI 24/10/1984
17)  ANNI  TANIA 21/03/1984
18)  ANNONI  MANUELA 24/05/1988
19)  ANTONELLI  DONATELLA 05/05/1972
20)  ANTONINI  GIANLUCA 26/04/1985
21)  ARELLI  DANIELA 21/07/1986
22)  ASTRUSO  ROSSANA ELISA 16/07/1981
23)  AURINO  MATTIA 23/11/1992
24)  AVENIA  MARIA PAOLA 16/08/1983
25)  BACCALARO  ANNA 24/04/1967
26)  BACI  KRISTI 25/12/1996
27)  BALANGERO  MICHELLE 10/08/2005
28)  BALLESIO  MATTEO 12/05/1997
29)  BALOCCO  SIMONE 28/06/1981
30)  BARABANI  SAMANTHA 15/12/1993
31)  BARATTI  GLORIA 15/12/1992
32)  BARBAGLIA  ANTONELLA 25/03/1961
33)  BARBERI  SAMUELE 29/08/2005
34)  BARBERIS  ELENA 23/08/1984
35)  BARBIERI  PAOLO ALBERTO 08/04/1969
36)  BARONE  VALENTINA 10/11/1998
37)  BAROZZA  ANDREA 27/11/1990
38)  BARUFFI  FEDERICO 23/07/1982
39)  BASSI  MICHELA 20/02/1980
40)  BATTAGLIA  MONICA 27/03/1972
41)  BATTIONI  BEATRICE 15/07/1978
42)  BEFUMO  MIRIAM 19/06/1976
43)  BELLOSSI  MARTINA 28/12/2005
44)  BELOTTI  MICHELA 03/03/1975
45)  BELTRAMI  DIEGO 20/08/1987
46)  BENATO  NICOLETTA 12/05/1966
47)  BENEDETTO  NOEMI 01/06/1999
48)  BENIGNO  VERONICA 27/10/1988
49)  BENVENUTO  ANTONELLA 14/06/1972
50)  BENVENUTO  ILENIA PIA 24/04/2001
51)  BENVENUTO  LAURA 21/08/1984
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52)  BERLINGIERI  ANTONELLA OCLEA 05/01/1972
53)  BERNARDINELLI  LUCA 15/08/1990
54)  BERNARDINELLO  ALESSIA 27/10/2002
55)  BERNARDINELLO  VIVIANA 08/01/1970
56)  BERTALLI  ALESSANDRO 12/07/1983
57)  BERTINOTTI  LUCA 13/01/2004
58)  BERTOLIN  LAURA 14/05/1970
59)  BERTONE  VALENTINA 05/11/1990
60)  BERTOTTI  ELISA 09/05/1986
61)  BEZZON  ERIKA 30/11/1994
62)  BIANCARDI  ILARIA 21/12/1984
63)  BIANCHI  SILVIA 23/07/1988
64)  BIGNAMI  RAFFAELLA 17/09/1967
65)  BISIGNANO  FIORELLA 07/09/2005
66)  BOLOGNINI  FRANCESCO 01/05/1987
67)  BOLOGNINO  MARIATERESA 29/03/1972
68)  BONDRANO  MORENA 30/11/1986
69)  BONGIORNO  MAURIZIO 17/03/1971
70)  BORRELLI  DANIELA 21/09/1989
71)  BORRO  FEDERICA 26/05/1992
72)  BORTOLOTTI  LAURA 07/04/1970
73)  BOZZETTO  ALICE 24/07/1995
74)  BRAGA  IVANA 09/05/1981
75)  BRAGGION  ROMINA 18/07/1970
76)  BRAGUTA  DANIELA 07/09/1996
77)  BRANDI  MIRKO 01/02/1997
78)  BROCATO  GIUSEPPE 20/08/1988
79)  BROTTO  MICHELA 20/10/1975
80)  BRUSA  DAVIDE 10/09/1993
81)  BRUZZANITI  ANTONIA 02/05/1986
82)  BUCCIERO  ANGELO 10/06/1987
83)  BURRONE  ANGELA 19/01/1972
84)  BUSTI  GIULIA 14/02/2001
85)  CACCIATORE  DENYSE 06/11/1993
86)  CAFFI  GIADA 01/08/2005
87)  CALDERONE  IGOR 28/03/1988
88)  CALZOLARO  ANNARITA 04/10/1993
89)  CAMPANELLA  GRAZIELLA 21/10/1982
90)  CANCILLERI  ROSALINDA 28/04/1973
91)  CANDALICE  VALENTINA 24/10/1988
92)  CANELLA  KATY 04/06/1969
93)  CANEZ BUJAICO  ANGELICA MARIA DEL CARMEN 28/07/1988
94)  CANIGLIA  ELENIA 02/02/2006
95)  CANNAVÒ  ALESSANDRO 05/07/1996
96)  CANTE  DENISE 16/10/1993
97)  CANTONI  ELISA 06/04/2005
98)  CANZANO  MARTINA 25/10/1993
99)  CAPOBIANCO  ROBERTA 22/06/1995
100)  CAPPA RASONE  ALESSANDRA 14/07/2002
101)  CAPUTO  FRANCESCA 19/03/1991
102)  CARDONE  SOFIA 13/07/1998
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103)  CARELLI  MARIELLA 21/05/1979
104)  CARELLI  SERENA 23/06/1987
105)  CARIELLO  TIZIANA 27/05/1975
106)  CAROLI  STEFANO 25/03/1972
107)  CARPITA  MILENA 24/07/1974
108)  CARRARO  RAFFAELLA 23/08/1971
109)  CASELLA  ROSALBA 01/08/1978
110)  CASTO  CRISTINA 06/08/1986
111)  CATANIA  LOREDANA 02/12/1978
112)  CATARINELLA  GIADA 15/12/1992
113)  CATONA  CARMELA 01/10/1962
114)  CATRINI  GABRIELE 21/08/1995
115)  CAVALIERE  MARITA 16/03/1974
116)  CAVALLO  PAOLA 15/06/1982
117)  CAZZANIGA  RICCARDO 05/02/1967
118)  CELORIA  ISABELLA 13/10/1981
119)  CERULLO  FRANCESCO 03/01/1990
120)  CERUTTI  ALESSANDRO 29/04/1989
121)  CERUTTI  GIULIA 19/10/1992
122)  CERUTTI  ROBERTO 17/01/1969
123)  CESARINI  FEDERICA 24/08/1991
124)  CHIANTIA  ANGELA 20/04/1998
125)  CHIANTIA  GIUSEPPE 29/08/2002
126)  CHIMENTI  ANTONELLA 26/02/1982
127)  CHIODI  ARIANNA 21/08/1996
128)  CIAVARELLI  ALESSANDRO 04/04/2001
129)  CIMMINO  GIOVANNI 22/08/1980
130)  CIOFFI  TIZIANA 16/03/1989
131)  CLAVENNA  DEBORA 20/08/1997
132)  COCCO  ROBERTO 02/12/1980
133)  CODINI  VALENTINA 01/01/1995
134)  CODOGNOLA  ALESSANDRO 19/02/1984
135)  COGO  ALESSIA 15/12/1985
136)  COLONNA  ANDREA 06/03/2003
137)  COMINO  LAURA 29/03/1981
138)  COMUNIAN  ELISA 21/03/1981
139)  CONIGLIO  MIRKO 02/07/1985
140)  CONTI  EMANUELA 01/10/1984
141)  CONTINO  PAOLA 03/05/1967
142)  CONTRINO  ENRICO 01/11/1999
143)  CORTI  MICHELA 11/09/1970
144)  COSENTINO  ELEONORA 28/03/1988
145)  COTEVINO  ALBERTO 18/09/1994
146)  COZZA  MASSIMO 11/01/1980
147)  COZZI  VIVIANA 29/03/1997
148)  CREDENDINO  MARIA ROSARIA 01/12/1991
149)  CRISTIANO  LAURA 31/08/1968
150)  CUPERTINO  STELLA 04/10/1985
151)  CUTERI  ALESSIA 28/10/1984
152)  CUTRI'  BRUNO ANTONIO 02/08/1977
153)  D'ANGELANTONIO  FRANCESCO 26/02/1979
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154)  D'ANNA  FRANCESCA 31/10/1975
155)  D'ARIA  FEDERICA 08/02/1993
156)  D'ARIENZO  LUCA 23/09/1996
157)  DE FRANCO  GIUDITTA 21/05/1972
158)  DE GIORGI  CAROLA 30/04/1993
159)  DE TATA  LUIGI 12/06/1989
160)  DELLOCA  CATERINA 20/11/1973
161)  DENISO  VINCENZO 04/05/1990
162)  DEPAULIS  LUCA 20/04/1985
163)  DI MASCIO  ALESSANDRA 13/12/1987
164)  DI NATALE  GIUSEPPA ROSALIA 29/04/1992
165)  DI NATALE  GRETA 27/12/1984
166)  DI NUNNO  DANIELA 07/07/1975
167)  DI TOTTO  EMANUELA 12/02/1978
168)  DONDI  ROBERTA 24/10/1994
169)  DOUMA  NADIA 25/08/1992
170)  DRAGOTTA  DAVIDE 07/06/2001
171)  DULIO  BARBARA ROSA MARIA 18/12/1970
172)  EL HASSIMI  IBTISSAM 16/10/1992
173)  ERRICO  FABIOLA 22/03/1995
174)  ESEMPIO  ANTIMO 14/09/1994
175)  ESPOSITO  CINZIA 17/01/1984
176)  ESPOSITO  LOREDANA 24/12/1973
177)  FABRIS  ELEONORA 15/05/1997
178)  FACCIN  LUANA 13/09/1987
179)  FARACI  ANNALISA 23/03/2001
180)  FARELLA  DANIELA 03/03/1981
181)  FARINA  ELISABETTA 20/05/1986
182)  FARINELLI  TANIA 17/05/1974
183)  FAVALESI  UMBERTO 02/08/1987
184)  FAZIO  CINZIA 19/07/1969
185)  FENOGLIO  ELISA 15/08/1982
186)  FERRANTE  ANGELA 01/07/1971
187)  FERRARI  ELENA 05/04/1979
188)  FERRARIS  ALBERTO 03/01/1979
189)  FERRERO  LARA 15/11/1992
190)  FERRO  SANDRA 05/09/1971
191)  FERRUTA  ANGELA 26/05/1966
192)  FERZOLA  DONATELLA 05/12/1996
193)  FICHERA  LUCA GIUSEPPE 22/11/1995
194)  FIGLIOLA  ALESSIA 26/04/1999
195)  FIGUS  JESSICA 30/08/1985
196)  FIGUS  MARILENA 20/07/1994
197)  FINOTTI  ILENIA 16/06/1988
198)  FIORETTI  MARIANNA 14/08/1988
199)  FLORE  MARINA 01/11/1977
200)  FLORIO  MARIA 20/10/1971
201)  FORNARA  DANIELA 12/04/1971
202)  FORNARA  GABRIELLA 30/06/1975
203)  FORTINA  MARUSKA 21/02/1988
204)  FRASSON  EMANUELE 24/03/1994
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AL02 - ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALLA PROCEDURA CONCORSUALE

Concorso pubblico per Ɵtoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posƟ di  Coadiutore AmministraƟvo Senior - Area degli
Operatori (cod. 77/2024)

CANDIDATO NATO IL

205)  FREGO  CARLOTTA 15/08/1987
206)  FRONGILLO  ELVIRA 11/07/1970
207)  GALLESE  FABIO 20/02/1969
208)  GALLI MILANESI  LORENZO 05/07/2003
209)  GALLUZZO  FRANCESCO PAOLO 24/05/1997
210)  GAMBINO  FLAVIA 09/10/2001
211)  GANDAGLIA  LUCA 17/08/1995
212)  GARANZINI  ROMINA FRANCA 21/01/1973
213)  GARBARINO  DEBORAH 17/04/1980
214)  GASPARINI  MARINELLA 25/06/1960
215)  GATTI  MATTEO 09/08/1998
216)  GATTO  ANTONELLA 03/12/1980
217)  GELARDI  ISA MARIA PIA 14/05/2003
218)  GEMMA  CHIARA LAURA 17/12/1991
219)  GENOVESE  ANNA 17/02/1986
220)  GERMANO  ANNA 19/10/1983
221)  GERUNDINI  ANDREA 31/12/1991
222)  GHISIO  VALERIA 11/06/1982
223)  GIACOMELLI  FRANCESCA 12/09/1991
224)  GIACOMETTI  ELENA 21/06/1974
225)  GIACOMINI  GIULIA 16/10/1985
226)  GIAROLA  ALESSANDRO 30/06/2004
227)  GINESTRONI  SANDRA 10/05/1976
228)  GIORDANO  ERMINIA 18/11/1965
229)  GIORDANO  MARTA 27/08/1977
230)  GIOVANOLA  SARA 11/09/1977
231)  GISONNI  FEDERICA 05/04/1984
232)  GRADIZZI  GIULIA 08/02/1996
233)  GRIMALDI  CARMELA 18/12/1969
234)  GUARCELLO  GIADA 28/04/1987
235)  GUARDUCCI  ELISA 20/10/1985
236)  GUARNACCIO  SARA 25/08/1986
237)  GUARNERO  PAOLA 28/12/1973
238)  GUATTEO  SABRINA 03/06/1972
239)  GUIDOBONO  GLORIA 21/01/1987
240)  HAMDOUNI  IMANE 04/11/1991
241)  INGARDIA  ROBERTO 01/05/1997
242)  INVERSINI  ERIKA 03/05/1978
243)  KADDOURI  FATIHA 22/06/1980
244)  KOLA  KEVIN 24/02/1996
245)  KUSHOVA  MARTINA 12/08/2002
246)  LA MARCA  LIVIA 01/07/1988
247)  LA ROSA  NICOLE 06/11/1993
248)  LACCHIA  MATILDE 09/03/2004
249)  LAGANA'  GAETANO 07/07/1984
250)  LAKATOSH  SVETLANA 09/09/1972
251)  LANCIA  MATTEO 14/11/1979
252)  LANCIA  SIMONE 14/07/1977
253)  LAPADULA  SIMONA 02/12/1986
254)  LASTELLA  ARIANNA 25/10/1995
255)  LAURIOLA  LIANA 21/01/1976
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CANDIDATO NATO IL

256)  LEO  SERENA 21/12/2000
257)  LIMA  FABIO 30/03/1999
258)  LO DOLCE  IRENE SALVINA 14/09/1982
259)  LO GRANDE  SANDRA 06/09/1985
260)  LOCATELLI  FRANCESCO 09/03/1985
261)  LOIACONO  ALESSANDRA 18/03/1997
262)  LOMBARDI GIOCOLI  ELSA 14/04/1994
263)  LONGHERA  ALICE 27/05/1988
264)  LONGO  MARCO 25/11/1993
265)  LOSIO  ROBERTA 14/01/2001
266)  LUISETTI  SABRINA 07/03/1984
267)  MAGGI  AURORA 15/01/2007
268)  MAGNOLI  RITA 26/06/1970
269)  MAHAGNA  GABRIELE ALADIN 06/08/1994
270)  MAIORANA  MARCO 01/12/1998
271)  MANCIN  VANESSA 01/10/1978
272)  MANCINI  DANIELA 11/12/1970
273)  MANTOVANI  MONICA 20/09/1969
274)  MARABELLO  VALENTINA 14/02/1990
275)  MARANGOTTO  ALICE 21/09/2000
276)  MARCELLO  ADRIANA 04/01/1974
277)  MARCIANO  EMMA 19/11/2004
278)  MARINO  BARBARA 01/10/1992
279)  MARINO  MARIKA 20/09/1993
280)  MARITANO  MARLENE 02/01/1993
281)  MARSANO  SIMONA 24/07/1988
282)  MARTINELLI  GIULIA 28/03/1994
283)  MARTINEZ  TERESA 24/10/1963
284)  MARTINO  VINCENZO 09/09/1980
285)  MARZANO  ALESSIA 16/11/1995
286)  MARZOCCA  ALESSANDRO 22/12/1979
287)  MASTO  MONICA 11/08/1964
288)  MASTROGIACOMO  LAURA 25/05/1979
289)  MASTROIANNI  ANGELA 14/01/1984
290)  MASTROIANNI  MARIA 12/01/1978
291)  MASTURZO  STEFANIA 30/01/1986
292)  MATRONE  BARBARA 12/05/1977
293)  MATTEO  LUANA 23/06/1986
294)  MATTIA  EVA 05/05/1984
295)  MATTIOLI  CHIARA 13/05/1992
296)  MAUGERI  ROBERTA 09/04/1988
297)  MAURO  ALESSANDRO 16/10/1995
298)  MAURO  ELENA 17/07/1999
299)  MEDINA  DEVID 12/02/1979
300)  MELI  ROSALBA 23/01/1974
301)  MELODIA  CHIARA 10/06/1987
302)  MEREU  SOFIA 19/08/2006
303)  MERIGHI  MARCO 30/08/1976
304)  MESSINA  ELEONORA 19/01/2007
305)  MESSINEO  STEFANIA 18/09/1985
306)  MICHIELIN  VALENTINA 20/05/1991
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CANDIDATO NATO IL

307)  MIGLIONICO  GIUSEPPINA 14/04/1967
308)  MILANI  CRISTIAN 22/10/1974
309)  MINNELLA  MARIA CARMELA 16/06/1978
310)  MINNITI  MARCO 15/01/1998
311)  MINUTO  DOMENICO 20/05/1991
312)  MIRAGLIOTTA  LUCA 24/12/1998
313)  MODAFFERI  SILVIA 15/11/1989
314)  MODAFFERI  STEFANO 15/05/1993
315)  MOGGIA  ELISA 03/10/1982
316)  MOLINARI  ENRICA 26/05/1973
317)  MOLINO  MARIA 06/07/1973
318)  MONDINO  CHIARA MARIA 20/11/1993
319)  MONFERMOSO  PAMELA 11/02/1977
320)  MONTALTO  RENATO 02/11/1978
321)  MONTE  LUCA LUIGI 20/02/1976
322)  MONZANI  STEFANIA 19/10/1971
323)  MORA  SABRINA 13/04/1989
324)  MORO  FEDERICO 20/12/1997
325)  MORON MARTINEZ  SOLANCH MARCELA 28/07/1990
326)  MORRA  BRUNA 23/09/1993
327)  MORTARINO  SIMONA 22/09/1970
328)  MOSCARDIN  VALENTINA 15/07/1991
329)  MOTTA  ROBERTA 21/07/1976
330)  MUOIO  ANTONELLA 25/01/1983
331)  MUSCILLO  GIUSEPPE 13/03/2000
332)  NAHHAS  ITTO 12/08/1984
333)  NAPOLI  GIUSEPPINA 08/12/1969
334)  NAPOLITANO  MIRIAM 11/05/1993
335)  NARDO  FEDERICA FRANCESCA 15/04/1976
336)  NATALOTTO  DAVIDE 20/04/1994
337)  NEBBIA  FILIPPO 10/07/1993
338)  NERI  FEDERICO 19/10/2000
339)  NERINI MOLTENI  ALICE 24/07/1998
340)  NICOLOTTI  MONICA 23/01/1971
341)  NISA  KOMAL 04/03/1998
342)  NOSCHESE  GIOVANNA 07/01/1980
343)  NOTA  STEFANIA 16/05/1989
344)  OLIVA  LEONARDO 12/04/2003
345)  OMARINI  MATTIA 27/11/1990
346)  ONGARO  PREETI 20/03/1995
347)  ORIBONE  LAURA 29/10/1975
348)  PALERMO  GIUSEPPINA 01/01/1972
349)  PALERMO  RIPALTA 20/09/1970
350)  PALETTA  GIOVANNI 14/09/1990
351)  PANETTA  MARIA ROSA 23/09/1967
352)  PANI  ILARIA 15/04/1975
353)  PAPALEO  ANGELA 19/03/1994
354)  PARENTI  BARBARA FRANCESCA 29/12/1970
355)  PARISE  ELUANDA 28/10/1988
356)  PARISI  ALESSIA 28/04/1993
357)  PASQUA  ALESSIA 14/04/1994
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CANDIDATO NATO IL

358)  PASSARETTI  ANDREA 19/06/1979
359)  PASTORI  GIUSEPPINA 20/10/1960
360)  PATRONCINI  GABRIELLA 25/06/1977
361)  PAVIA  MIHAELA ELENA 24/04/1998
362)  PECCHIO  RITA 02/04/1973
363)  PEDRIALI  MICHELA 01/10/1982
364)  PELLEGRINI  MONICA 22/01/1974
365)  PELLINO  DEBORAH 21/01/1988
366)  PERINI  FEDERICA 05/03/1976
367)  PERRA  MARIA CHIARA 17/04/1989
368)  PETRONINI  FRANCESCA 14/11/1998
369)  PETTINAROLI  ERICA 21/05/1996
370)  PEZZAGA  SILVIA 23/09/1974
371)  PIANA  GIULIA 06/07/1996
372)  PICCIOCCHI  GIANPIERO 20/06/1982
373)  PILENTA  MARTINA 15/01/1998
374)  PIOLETTI  AURORA 09/11/2002
375)  PIRAS  SOFIA 16/08/1981
376)  PIRODDA  GIULIANA 03/07/1966
377)  PITZALIS  ANDRÈ 15/01/1998
378)  POLACCHINI  SABRINA 27/11/2001
379)  POLETTI  SIMONA 14/01/1986
380)  POLLEGIONI  FABIO 09/01/1979
381)  PONCHIA  ALEX 23/03/2000
382)  PONCHIA  GRETA ASIA 26/02/2002
383)  PONTI  SAMANTHA 30/11/1975
384)  PONZETTO  LUCA 28/02/1997
385)  PORCELLI  DANIELE 03/03/2001
386)  PORCELLUZZI  ADDOLORATA 04/12/1980
387)  PORCELLUZZI  EMANUELE 14/04/1984
388)  PORCU  FABIANA 05/11/1985
389)  PORTA  VERONICA 22/05/1985
390)  PORZIO  CLAUDIA 10/05/1976
391)  PORZIO  SONIA 21/07/1972
392)  POZZETTI  GIULIA 15/09/1985
393)  POZZI  ELENA 18/10/1980
394)  POZZINI  MONICA 05/10/1975
395)  PRETO  ALESSIO 07/07/2000
396)  PRINCIPE  NUNZIA 06/06/2000
397)  PUGLIESE  ROSELLA 26/07/1967
398)  PUGNO  MARTA MARIA 18/06/1988
399)  QUARANTA  RAFFAELLA 04/11/1971
400)  QUARNA  DANIELA MARIA 19/11/1968
401)  RAGAZZI  ELEONORA 01/08/1996
402)  RAIMONDI  LUCREZIA 19/12/1993
403)  RAIMONDO  SONIA 03/08/1984
404)  RAINOLDI  PAMELA 19/08/1974
405)  RAMELLA  FRANCESCA 05/08/1995
406)  RAMETTA  DENISE 05/08/1990
407)  RAMONI  FILIPPO 03/04/1998
408)  RANA  GIULIA 28/05/1968
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CANDIDATO NATO IL

409)  RASCHI  MATTEO 02/11/1974
410)  RAVASIO  ALICE 20/12/1999
411)  REGGIO  NICOLETTA 22/12/1985
412)  REPACI  ERMINIA 02/09/1991
413)  REPETTO  LORENZO 30/05/2000
414)  RIONDATO  LAURA 06/07/1991
415)  RISCASSI  NORMA 07/09/1976
416)  RIVITUSO  ANTONELLA 25/03/1976
417)  RIZZI  ELISA 24/11/2001
418)  RIZZO  ANTONELLA 23/06/1983
419)  ROATI  VALENTINA 31/07/1995
420)  ROLANDI  FABIO 29/10/1971
421)  ROMANO  ELISA 04/12/1998
422)  RONCO  VALENTINA 03/07/1991
423)  RONCON  ELISA 23/05/1983
424)  RONDINONE  FABIO LUIS 26/06/1991
425)  ROSSETTO  DANNIELA 20/12/1987
426)  ROSSI  LAURA 03/05/1981
427)  ROSSO  VERONICA 04/11/1997
428)  RUGA  ANDREA 23/05/2003
429)  RUGGERONE  EMANUELE 25/07/1964
430)  RUSSO  ANNA 02/08/1969
431)  RUZZA  LUCIANO 17/10/1965
432)  SABATINO  ELISA 26/07/1994
433)  SALADINO  DAVIDE 24/11/2002
434)  SALAFRICA  MATTEO 02/04/2003
435)  SALAFRICA  SIMONE 27/03/2000
436)  SALICE  SILVIA 21/11/1995
437)  SALVO  GIOVANNI 29/10/1973
438)  SANFELICE  JASMINE 30/08/1993
439)  SCAGLIA  MATTEO 02/10/2000
440)  SCAIOLA  CHIARA MARIA 06/07/1987
441)  SCALABRINI  REBECCA 25/03/2006
442)  SCANZANO  PAOLA 10/06/1974
443)  SCIARINI  VANESSA 18/04/1999
444)  SCOVENNA  NICOLÒ 31/03/1992
445)  SELVAGGINI  DESIREE 28/09/1993
446)  SERVALLI  DENISE 01/04/1997
447)  SEZZANO  MANUELA 22/10/1965
448)  SIGALONE  ELENA 24/05/1995
449)  SIGNANI  ALESSIA 21/02/1982
450)  SIKRA  PAULA ADINA 23/07/1992
451)  SILBA  VALERIA 29/08/1988
452)  SOFIA  EMANUELA 10/11/1976
453)  SOLE  SEBASTIANO EMANUELE 27/12/2003
454)  SOLIVANI  GIULIA 10/04/1993
455)  SOMMA  ADELE 30/07/1971
456)  SOZZANI  DANIELA 06/04/1978
457)  SPADOLA  LUISIANA 19/02/1987
458)  SPADOLA  PAMELA 12/04/1990
459)  SPAGNA  KATIA ALESSANDRA 30/03/1985
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460)  SPAGNA  STEFANIA 16/10/1987
461)  SPAGNOLI  MARICA 30/08/1997
462)  STAFANO  DESIREE CLAUDIA 04/06/2002
463)  STANGALINI  ALESSANDRO 18/04/1970
464)  STROZZI  STEFANIA 14/04/1970
465)  SVIZZERO  SIMONA 18/06/1977
466)  TAGINI  CRISTINA 13/06/1993
467)  TARANTOLA  ELIA 20/09/1995
468)  TARENGHI  FEDERICA 04/02/1982
469)  TARTAGLIA  ALESSIA 19/07/2001
470)  TAVARONE  VITO 10/01/1967
471)  TERRANOVA DI DIO  GABRIEL 14/11/1991
472)  TERRASI  ALESSANDRO 22/01/1983
473)  TIMPANO  ROBERTA 30/09/1979
474)  TINTI  ELISA 03/07/1996
475)  TIRINANZI DE MEDICI  ELISA 13/12/1973
476)  TISSI MAFFINI  SARA 12/04/1981
477)  TOMMASO  AMANDA 11/01/1991
478)  TONELLI  SARA 14/11/1988
479)  TRAPANI  CARLO 13/10/1982
480)  TRON  FRANCESCA 31/03/1973
481)  TROPEA  ANNAMARIA 04/07/1994
482)  TRUMBATURI  SALVATORE 13/09/1983
483)  TUCCI  ROBERTA 27/04/1968
484)  UGAZIO  LORENZO 16/09/2003
485)  UGLIETTI  MAGDA 11/06/1969
486)  VACCA  FRANCESCO 25/06/1971
487)  VALENTI  ANTONIO 21/06/1986
488)  VENDEMIATI  MATTIA 14/03/1992
489)  VERCELLONI  ANNA 04/09/1996
490)  VERCELLOTTI  LUCIA 07/03/1981
491)  VERDERAME  MARISA 24/09/1987
492)  VERDONE  GIUDITTA 15/07/1970
493)  VERRILLI  GABRIELE 07/06/1986
494)  VESCIO  ANTONELLA 01/05/1987
495)  VILLANI  ANDREINA 24/01/1976
496)  VIOLA  MARCELLO 12/07/1976
497)  VIZZINI  GESUA 09/01/1973
498)  VULTAGGIO  ANDREA 26/08/1997
499)  WANG  TIANCI 20/04/1993
500)  WOJDALA  EDYTA 31/05/1988
501)  ZAGA  ROCCO 09/05/1994
502)  ZARA  JUAN JOSE 01/01/1992
503)  ZARA  PAOLO 28/06/2001
504)  ZIZZI  ANTONELLA 01/08/1980
505)  ZONCA  ELISA 30/08/1995
506)  ZONCA  MANUEL 23/07/2002
507)  ZONCA  TALITA 01/10/1987
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Operatori (cod. 77/2024)

ID DOMANDA REQUISITO MANCANTE

4894815 Mancanza del requisito specifico: “aƩestato di superamento di due anni di scolarità dopo il
diploma  di  istruzione  secondaria  di  primo  grado  “  oppure  “cinque  anni  di  esperienza
professionale nel profilo di coadiutore amministraƟvo”

4894514 Mancanza del requisito specifico: “aƩestato di superamento di due anni di scolarità dopo il
diploma  di  istruzione  secondaria  di  primo  grado  “  oppure  “cinque  anni  di  esperienza
professionale nel profilo di coadiutore amministraƟvo”

4836753 Mancanza del requisito specifico: “aƩestato di superamento di due anni di scolarità dopo il
diploma  di  istruzione  secondaria  di  primo  grado  “  oppure  “cinque  anni  di  esperienza
professionale nel profilo di coadiutore amministraƟvo”

4850962 Mancanza del requisito specifico: “aƩestato di superamento di due anni di scolarità dopo il
diploma  di  istruzione  secondaria  di  primo  grado  “  oppure  “cinque  anni  di  esperienza
professionale nel profilo di coadiutore amministraƟvo”

4895463 Mancato pagamento della tassa di iscrizione
4841728 Mancanza del requisito specifico: “aƩestato di superamento di due anni di scolarità dopo il

diploma  di  istruzione  secondaria  di  primo  grado  “  oppure  “cinque  anni  di  esperienza
professionale nel profilo di coadiutore amministraƟvo”

4863120 Mancanza del requisito specifico: “aƩestato di superamento di due anni di scolarità dopo il
diploma  di  istruzione  secondaria  di  primo  grado  “  oppure  “cinque  anni  di  esperienza
professionale nel profilo di coadiutore amministraƟvo”

4882230 Mancata soƩoscrizione della domanda
4895129 Mancanza di idonea documentazione aƩestante il riconoscimento dell’equipollenza, da parte 

delle competenƟ autorità italiane,  del Ɵtolo di studio conseguito all’estero ad uno dei Ɵtoli di 
studio italiani.

4888103 Mancanza del requisito specifico: “aƩestato di superamento di due anni di scolarità dopo il
diploma  di  istruzione  secondaria  di  primo  grado  “  oppure  “cinque  anni  di  esperienza
professionale nel profilo di coadiutore amministraƟvo”

4884039 Mancanza del requisito specifico: “aƩestato di superamento di due anni di scolarità dopo il
diploma  di  istruzione  secondaria  di  primo  grado  “  oppure  “cinque  anni  di  esperienza
professionale nel profilo di coadiutore amministraƟvo”

4891083 Mancanza del requisito specifico: “aƩestato di superamento di due anni di scolarità dopo il
diploma  di  istruzione  secondaria  di  primo  grado  “  oppure  “cinque  anni  di  esperienza
professionale nel profilo di coadiutore amministraƟvo”

4841732 Mancanza del requisito specifico: “aƩestato di superamento di due anni di scolarità dopo il
diploma  di  istruzione  secondaria  di  primo  grado  “  oppure  “cinque  anni  di  esperienza
professionale nel profilo di coadiutore amministraƟvo”

4858321 Mancanza del requisito specifico: “aƩestato di superamento di due anni di scolarità dopo il
diploma  di  istruzione  secondaria  di  primo  grado  “  oppure  “cinque  anni  di  esperienza
professionale nel profilo di coadiutore amministraƟvo”

4842085 Mancanza del requisito specifico: “aƩestato di superamento di due anni di scolarità dopo il
diploma  di  istruzione  secondaria  di  primo  grado  “  oppure  “cinque  anni  di  esperienza
professionale nel profilo di coadiutore amministraƟvo”

4833398 Mancanza del requisito specifico: “aƩestato di superamento di due anni di scolarità dopo il
diploma  di  istruzione  secondaria  di  primo  grado  “  oppure  “cinque  anni  di  esperienza
professionale nel profilo di coadiutore amministraƟvo”

4889438 Mancanza del requisito specifico: “aƩestato di superamento di due anni di scolarità dopo il
diploma  di  istruzione  secondaria  di  primo  grado  “  oppure  “cinque  anni  di  esperienza
professionale nel profilo di coadiutore amministraƟvo”

4885063 Mancanza del requisito specifico: “aƩestato di superamento di due anni di scolarità dopo il
diploma  di  istruzione  secondaria  di  primo  grado  “  oppure  “cinque  anni  di  esperienza
professionale nel profilo di coadiutore amministraƟvo”

4833435 Mancanza del requisito specifico: “aƩestato di superamento di due anni di scolarità dopo il
diploma  di  istruzione  secondaria  di  primo  grado  “  oppure  “cinque  anni  di  esperienza
professionale nel profilo di coadiutore amministraƟvo”

4876606 Mancanza del requisito specifico: “aƩestato di superamento di due anni di scolarità dopo il
diploma  di  istruzione  secondaria  di  primo  grado  “  oppure  “cinque  anni  di  esperienza
professionale nel profilo di coadiutore amministraƟvo”
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4868513 Mancanza del requisito specifico: “aƩestato di superamento di due anni di scolarità dopo il
diploma  di  istruzione  secondaria  di  primo  grado  “  oppure  “cinque  anni  di  esperienza
professionale nel profilo di coadiutore amministraƟvo”

4875347 Mancanza del requisito specifico: “aƩestato di superamento di due anni di scolarità dopo il
diploma  di  istruzione  secondaria  di  primo  grado  “  oppure  “cinque  anni  di  esperienza
professionale nel profilo di coadiutore amministraƟvo”

4882095 Mancanza del requisito specifico: “aƩestato di superamento di due anni di scolarità dopo il
diploma  di  istruzione  secondaria  di  primo  grado  “  oppure  “cinque  anni  di  esperienza
professionale nel profilo di coadiutore amministraƟvo”

4895261 Mancanza del requisito specifico: “aƩestato di superamento di due anni di scolarità dopo il
diploma  di  istruzione  secondaria  di  primo  grado  “  oppure  “cinque  anni  di  esperienza
professionale nel profilo di coadiutore amministraƟvo”

4841849 Mancanza del requisito specifico: “aƩestato di superamento di due anni di scolarità dopo il
diploma  di  istruzione  secondaria  di  primo  grado  “  oppure  “cinque  anni  di  esperienza
professionale nel profilo di coadiutore amministraƟvo”

4886816 Mancanza del requisito specifico: “aƩestato di superamento di due anni di scolarità dopo il
diploma  di  istruzione  secondaria  di  primo  grado  “  oppure  “cinque  anni  di  esperienza
professionale nel profilo di coadiutore amministraƟvo”

4888403 Mancanza del requisito specifico: “aƩestato di superamento di due anni di scolarità dopo il
diploma  di  istruzione  secondaria  di  primo  grado  “  oppure  “cinque  anni  di  esperienza
professionale nel profilo di coadiutore amministraƟvo”

4851887 Mancanza del requisito specifico: “aƩestato di superamento di due anni di scolarità dopo il
diploma  di  istruzione  secondaria  di  primo  grado  “  oppure  “cinque  anni  di  esperienza
professionale nel profilo di coadiutore amministraƟvo”

4845383 Mancanza del requisito specifico: “aƩestato di superamento di due anni di scolarità dopo il
diploma  di  istruzione  secondaria  di  primo  grado  “  oppure  “cinque  anni  di  esperienza
professionale nel profilo di coadiutore amministraƟvo”

4845768 Mancanza del requisito specifico: “aƩestato di superamento di due anni di scolarità dopo il
diploma  di  istruzione  secondaria  di  primo  grado  “  oppure  “cinque  anni  di  esperienza
professionale nel profilo di coadiutore amministraƟvo”

4878556 Mancanza del requisito specifico: “aƩestato di superamento di due anni di scolarità dopo il
diploma  di  istruzione  secondaria  di  primo  grado  “  oppure  “cinque  anni  di  esperienza
professionale nel profilo di coadiutore amministraƟvo”

4835136 Mancanza del requisito specifico: “aƩestato di superamento di due anni di scolarità dopo il
diploma  di  istruzione  secondaria  di  primo  grado  “  oppure  “cinque  anni  di  esperienza
professionale nel profilo di coadiutore amministraƟvo”

4877117 Mancato pagamento della tassa di iscrizione

4838566 Mancanza del requisito specifico: “aƩestato di superamento di due anni di scolarità dopo il
diploma  di  istruzione  secondaria  di  primo  grado  “  oppure  “cinque  anni  di  esperienza
professionale nel profilo di coadiutore amministraƟvo”

4853848 Mancanza del requisito specifico: “aƩestato di superamento di due anni di scolarità dopo il
diploma  di  istruzione  secondaria  di  primo  grado  “  oppure  “cinque  anni  di  esperienza
professionale nel profilo di coadiutore amministraƟvo”

4858709 Mancanza del requisito specifico: “aƩestato di superamento di due anni di scolarità dopo il
diploma  di  istruzione  secondaria  di  primo  grado  “  oppure  “cinque  anni  di  esperienza
professionale nel profilo di coadiutore amministraƟvo”

4849915 Mancanza del requisito specifico: “aƩestato di superamento di due anni di scolarità dopo il
diploma  di  istruzione  secondaria  di  primo  grado  “  oppure  “cinque  anni  di  esperienza
professionale nel profilo di coadiutore amministraƟvo”

4871569 Mancanza del requisito specifico: “aƩestato di superamento di due anni di scolarità dopo il
diploma  di  istruzione  secondaria  di  primo  grado  “  oppure  “cinque  anni  di  esperienza
professionale nel profilo di coadiutore amministraƟvo”

4863568 Mancanza del requisito specifico: “aƩestato di superamento di due anni di scolarità dopo il
diploma  di  istruzione  secondaria  di  primo  grado  “  oppure  “cinque  anni  di  esperienza
professionale nel profilo di coadiutore amministraƟvo”

4844410 Mancanza della domanda di partecipazione stampata e soƩoscriƩa
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4856347 Mancanza del requisito specifico: “aƩestato di superamento di due anni di scolarità dopo il
diploma  di  istruzione  secondaria  di  primo  grado  “  oppure  “cinque  anni  di  esperienza
professionale nel profilo di coadiutore amministraƟvo”

4885893 Mancanza del requisito specifico: “aƩestato di superamento di due anni di scolarità dopo il
diploma  di  istruzione  secondaria  di  primo  grado  “  oppure  “cinque  anni  di  esperienza
professionale nel profilo di coadiutore amministraƟvo”

4893975 Mancanza di idonea documentazione aƩestante il riconoscimento dell’equipollenza, da parte 
delle competenƟ autorità italiane,  del Ɵtolo di studio conseguito all’estero ad uno dei Ɵtoli di 
studio italiani.

4890311 Mancanza del requisito specifico: “aƩestato di superamento di due anni di scolarità dopo il
diploma  di  istruzione  secondaria  di  primo  grado  “  oppure  “cinque  anni  di  esperienza
professionale nel profilo di coadiutore amministraƟvo”

4855690 Mancanza di idonea documentazione aƩestante il riconoscimento dell’equipollenza, da parte 
delle competenƟ autorità italiane,  del Ɵtolo di studio conseguito all’estero ad uno dei Ɵtoli di 
studio italiani.

4866620 Mancanza del requisito specifico: “aƩestato di superamento di due anni di scolarità dopo il
diploma  di  istruzione  secondaria  di  primo  grado  “  oppure  “cinque  anni  di  esperienza
professionale nel profilo di coadiutore amministraƟvo”

4860161 Mancanza del requisito specifico: “aƩestato di superamento di due anni di scolarità dopo il
diploma  di  istruzione  secondaria  di  primo  grado  “  oppure  “cinque  anni  di  esperienza
professionale nel profilo di coadiutore amministraƟvo”

4895072 Mancanza del requisito specifico: “aƩestato di superamento di due anni di scolarità dopo il
diploma  di  istruzione  secondaria  di  primo  grado  “  oppure  “cinque  anni  di  esperienza
professionale nel profilo di coadiutore amministraƟvo”

4859387 Mancanza del requisito specifico: “aƩestato di superamento di due anni di scolarità dopo il
diploma  di  istruzione  secondaria  di  primo  grado  “  oppure  “cinque  anni  di  esperienza
professionale nel profilo di coadiutore amministraƟvo”
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